
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ),  oraz § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.612.155,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 36.428.023,92 zł, 

2) dochody majątkowe: 12.184.131,68 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 55.972.329,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.181.010,11 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.791.319,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D73C94A-0583-47E0-8134-4D3699EE25A2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 75/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 515 303,21 -69 900,00 1 445 403,21

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 400,00 9 100,00 41 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 400,00 9 100,00 41 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220 800,00 -65 000,00 155 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 000,00 -65 000,00 145 000,00

85216 Zasiłki stałe 340 550,00 -14 000,00 326 550,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

339 000,00 -14 000,00 325 000,00

855 Rodzina 6 340 548,00 312 949,00 6 653 497,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 926 925,00 312 949,00 3 239 874,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 880 000,00 312 500,00 3 192 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 025,00 449,00 2 474,00

Razem: 48 369 106,60 243 049,00 48 612 155,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D73C94A-0583-47E0-8134-4D3699EE25A2. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 75/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 229 670,17 0,00 17 229 670,17

80101 Szkoły podstawowe 11 419 760,44 0,00 11 419 760,44

4300 Zakup usług pozostałych 78 270,00 -500,00 77 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 455 089,50 0,00 1 455 089,50

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 -325,00 16 175,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 948,00 325,00 2 273,00

852 Pomoc społeczna 3 243 088,21 -69 900,00 3 173 188,21

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 400,00 9 100,00 41 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 400,00 9 100,00 41 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

285 742,00 -65 000,00 220 742,00

3110 Świadczenia społeczne 235 000,00 -65 000,00 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 340 550,00 -14 000,00 326 550,00

3110 Świadczenia społeczne 339 000,00 -14 000,00 325 000,00

855 Rodzina 7 306 664,00 312 949,00 7 619 613,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 980 492,00 312 949,00 3 293 441,00

3110 Świadczenia społeczne 2 600 455,00 303 125,00 2 903 580,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 012,00 436,00 2 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 702,00 7 834,00 135 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 889,00 1 349,00 220 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 257,00 192,00 3 449,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13,00 13,00 26,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D73C94A-0583-47E0-8134-4D3699EE25A2. Podpisany Strona 1



Razem: 55 729 280,42 243 049,00 55 972 329,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D73C94A-0583-47E0-8134-4D3699EE25A2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



